
1 

Tento návrh programu je vyhotoven v upravené verzi  
s ohledem na zákon č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů. 

 
N Á V R H   P R O G R A M U 

 
3. schůze Rady města České Budějovice konané dne 16. února 2011 od 9:00 hodin 

v zasedací místnosti č. dv. 103 magistrátu města, nám. Přemysla Otakara II. 
 
 

0. Zahájení, schválení programu  
 
1. číslo jednací KP-RM/328/2011/M/300 

Rozpočtová opatření číslo 11 až 14 
 
2. číslo jednací KP-RM/263/2011/M/237 

Dispozice s byty – přenechání bytu o velikosti 1 + 2 v domě Pražská tř. 19, České 
Budějovice do nájmu pro konkrétní fyzickou osobu 

 
3. číslo jednací KP-RM/264/2011/M/238 

Návrh na přivolení k výpovědi z nájmu bytu – nájemce konkrétní fyzická osoba 
 
4. číslo jednací KP-RM/265/2011/M/239 

Návrh na přivolení k výpovědi z nájmu bytu – nájemci konkrétní fyzické osoby 
 
5. číslo jednací KP-RM/266/2011/M/240 

Návrh na přivolení k výpovědi z nájmu bytu – nájemce konkrétní fyzická osoba 
 
6. číslo jednací KP-RM/267/2011/M/241 

Návrh na přivolení k výpovědi z nájmu bytu – nájemci konkrétní fyzické osoby 
 
7. číslo jednací KP-RM/268/2011/M/242 

Dispozice s byty – znovuobnovení nájemního poměru – nájemce konkrétní fyzická osoba 
 
8. číslo jednací KP-RM/269/2011/M/243 

Dispozice s byty – znovuobnovení nájemního poměru – nájemce konkrétní fyzická osoba 
 
9. Situační plánek areálu bývalých kasáren Jírovcova – Nádražní, České Budějovice 
 
10. číslo jednací KP-RM/346/2011/M/318 

Dispozice s majetkem města – majetkové vypořádání pozemku parc. č. 2420/2 v k. ú. 
České Budějovice 5 
(hlasování o zařazení bodu do programu) 

 
11. číslo jednací KP-RM/314/2011/M/286 

Dispozice s majetkem města – prodej pozemku parc. č. 1118/8, části pozemku parc. č. 
1118/27 a části pozemku parc. č. 1118/10 v k. ú. České Budějovice 4 
(hlasování o zařazení bodu do programu) 

 
12. číslo jednací KP-RM/146/2011/M/303 

Dispozice s majetkem města – uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného  
břemene na části pozemku parc. č. 3366/1 v k. ú. České Budějovice 6 – Senovážné nám. 
(hlasování o zařazení bodu do programu) 

 
 



2 

13. číslo jednací KP-RM/330/2011/M/302 
Dispozice s majetkem města – uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného 
břemene na parc. č. 3368 v k. ú. České Budějovice 6 – Senovážné nám. 
(hlasování o zařazení bodu do programu) 

 
14. číslo jednací KP-RM/334/2011/M/306 

Dispozice s majetkem města – uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného 
břemene na parc. č. 425/4 v k. ú. České Budějovice 6 – Metropol 
(hlasování o zařazení bodu do programu) 

 
15. číslo jednací KP-RM/316/2011/M/288 

Dispozice s majetkem města – smlouva o zřízení věcného břemene na částech pozemků 
parc. č. 4, 12/1 a 14/1 v k. ú. České Budějovice 7 

 
16. číslo jednací KP-RM/343/2011/M/315 

Dispozice s majetkem města – uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene na části 
pozemků parc. č. 2217/3 as č. 2217/4 v k. ú. České Budějovice 6 – Mladé 

 
17. číslo jednací KP-RM/255/2011/M/229 

Dispozice s majetkem města – uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného 
břemene na pozemek parc. č. 2137/100 v k. ú. České Budějovice 2 – ul. Fr. Ondříčka 

 
18. číslo jednací KP-RM/300/2011/M/272 

Dispozice s majetkem města – smlouva o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene na 
části pozemků parc. č. 2061/412, 2061/404, 2099/147, 2099/178, 2099/130 a 2099/127, 
vše v k. ú. České Budějovice 2 

 
19. číslo jednací KP-RM/291/2011/M/263 

Dispozice s majetkem města – uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného 
břemene na části pozemku parc. č. 2039/16 v k. ú. České Budějovice 2 

 
20. číslo jednací KP-RM/297/2011/M/269 

Dispozice s majetkem města – smlouva o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene na 
části pozemku parc. č. 1976/4 v k. ú. České Budějovice 2 

 
21. číslo jednací KP-RM/333/2011/M/305 

Dispozice s majetkem města – smlouva o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene na 
části pozemků 4662 a 4736/1 v k. ú. České Budějovice 3 – Bedox 2001 s. r. o. 

 
22. číslo jednací KP-RM/243/2011/M/223 

Dispozice s majetkem města – uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného 
břemene na parc. č. 278/1 v k. ú. Haklovy Dvory 

 
23. číslo jednací KP-RM/309/2011/M/281 

Dispozice s majetkem města – uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného 
břemene na pozemky parc. č. 1203/3 a parc. č. 1202/1 v k. ú. České Budějovice 4 

 
24. číslo jednací KP-RM/308/2011/M/280 

Dispozice s majetkem města – uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného 
břemene na pozemek parc. č. 391 v k. ú. České Budějovice 5 

 
25. číslo jednací KP-RM/307/2011/M/279 

Dispozice s majetkem města – uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného 
břemene na pozemek parc. č. 1466 v k. ú. České Budějovice 4 



3 

26. číslo jednací KP-RM/305/2011/M/277 
Dispozice s majetkem města – smlouva o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene na 
částech pozemků parc. č. 2263 a 2460 v k. ú. České Budějovice 7 

 
27. číslo jednací KP-RM/289/2011/M/261 

Dispozice s majetkem města – uzavření budoucí smlouvy o zřízení věcného břemene na 
části pozemku parc. č. 2212/1 v k. ú. České Budějovice 2, pro stavbu „České Budějovice 
– Měrné profily Čtyři Dvory“ 

 
28. číslo jednací KP-RM/261/2011/M/235 

Dispozice s majetkem města – uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene na část 
pozemku parc. č. 633/1 v k. ú. Staré Hodějovice – JVS, vod. řad 

 
29. číslo jednací KP-RM/350/2011/M/322 

Dispozice s majetkem města – zřízení věcného břemene na pozemkovou parc. č. 3480/1 
v k. ú. České Budějovice 3 

 
30. číslo jednací KP-RM/288/2011/M/260 

Dispozice s majetkem města – prodej domu Lidická tř. čp. 1139/189 
 
31. číslo jednací KP-RM/323/2011/M/295 

Dispozice s majetkem města – prodej bytové jednotky č. 1482/6 v domě tř. 28. října čp. 
1482/7 v k. ú. České Budějovice 3 

 
32. číslo jednací KP-RM/351/2011/M/323 

Dispozice s majetkem města – prominutí dluhu a snížení nájemného – smlouva č. 
2008000740 (město ČB x SAZERAC, a. s.) 

 
33. číslo jednací KP-RM/352/2011/M/324 

Dispozice s majetkem města – nájemní smlouva č. 2008001168 (město ČB x Jasminum, 
s. r. o.) 
 

34. číslo jednací KP-RM/355/2011/M/327 
Dispozice s majetkem města – nájemní smlouva AUTOIMPORT MACH.CZ, a. s. 

 
35. číslo jednací KP-RM/327/2011/M/299 

Dispozice s majetkem města – pronájem pozemku parc. č. 12/1 v k. ú. České Budějovice 
3 – zrušení usnesení č. 1342/2010 a č. 1653/2010 

 
36. číslo jednací KP-RM/210/2011/M/200 

Dispozice s majetkem města – uzavření dohody o umístění stavby na částech pozemků 
parc. č. 4662 a parc. č. 4736/1 v k. ú. České Budějovice 3 

 
37. číslo jednací KP-RM/306/2011/M/278 

Dispozice s majetkem města – pronájem části pozemku parc. č. 4739 v k. ú. České 
Budějovice 3 – změna nájemní smlouvy 

 
38. číslo jednací KP-RM/317/2011/M/289 

Dispozice s majetkem města – nájem části pozemku parc .č. 2208/1 v k. ú. České 
Budějovice 2 
 

39. číslo jednací KP-RM/286/2011/M/258 
Dispozice s majetkem města – pronájem části pozemku parc. č. 2875/1 a pozemku parc. 
č. 2875/2, vše v k. ú. České Budějovice 3 



4 

40. číslo jednací KP-RM/312/2011/M/284 
Dispozice s majetkem města – pronájem částí pozemků v k. ú. České Budějovice 5 a k. ú. 
České Budějovice 6 pro stavbu „Účelová komunikace z bývalého odkaliště Mladé“ 

 
41. číslo jednací KP-RM/318/2011/M/290 

Dispozice s majetkem města – budoucí pronájem části pozemku parc. č. 2061/620 v k. ú. 
České Budějovice 2, sídliště Máj 

 
42. číslo jednací KP-RM/340/2011/M/312 

Dispozice s majetkem města – pronájem části pozemku parc. č. 2061/111 v k. ú. České 
Budějovice 2 

 
43. číslo jednací KP-RM/287/2011/M/259 

Dispozice s majetkem města – sleva ze stanoveného nájemného za část pozemku parc. č. 
43/2 v k. ú. České Budějovice 7 

 
44. číslo jednací KP-RM/345/2011/M/317 

Dispozice s majetkem města – pronájem pozemků parc. č. 638/1 a parc. č. 638/2 v k. ú. 
České Budějovice 5 

 
45. číslo jednací KP-RM/249/2011/M/224 

Dispozice s majetkem města – ukončení nájmu/záměr pronájmu části pozemku parc. č. 
1500/1 v k. ú. České Budějovice 6 

 
46. číslo jednací KP-RM/242/2011/M/222 

Dispozice s majetkem města – ukončení nájmu/záměr pronájmu části pozemku parc. č. 
1989/1 v k. ú. České Budějovice 6¨ 

 
47. číslo jednací KP-RM/253/2011/M/227 

Dispozice s majetkem města – ukončení nájmu/záměr pronájmu části pozemku parc. č. 
1989/1 v k. ú. České Budějovice 6 – 242 m2 

 
48. číslo jednací KP-RM/311/2011/M/283 

Dispozice s majetkem města – pronájem pozemku parc. č. 2516/26 v k. ú. České 
Budějovice 5 

 
49. číslo jednací KP-RM/250/2011/M/225 

Dispozice s majetkem města – ukončení nájmů/záměr pronájmu části pozemků parc. č. 
1500/1 v k. ú. České Budějovice 6 – směna 

 
50. číslo jednací KP-RM/310/2011/M/282 

Dispozice s majetkem města – pronájem části pozemku parc .č. 1557/2 v k. ú. České 
Budějovice 5 – ukončení nájmu 

 
51. číslo jednací KP-RM/278/2011/M/251 

Dispozice s majetkem města – ukončení pronájmu částí nemovitostí v k. ú. České 
Budějovice 4 

 
52. číslo jednací KP-RM/302/2011/M/274 

Dispozice s majetkem města – pronájem pozemku parc. č. 1702 v k. ú. Č Budějovice 2 
 

53. číslo jednací KP-RM/303/2011/M/275 
Dispozice s majetkem města – pronájem pozemků parc. č. 1703/1, 1703/2 a 1703/2  
v k. ú. České Budějovice 2 



5 

54. číslo jednací KP-RM/276/2011/M/249 
Dispozice s majetkem města – záměr pronájmu nemovitostí parc. č. 561/1, 560, 562/3, 
562/4 za účelem „Modernizace trati Č. Budějovice – Nemanice I“ v k. ú. České 
Budějovice 4 

 
55. číslo jednací KP-RM/337/2011/M/309 

Dispozice s majetkem města – prodej dvou částí pozemku parc. č. 2217/1 v k. ú. České 
Budějovice 6 

 
56. číslo jednací KP-RM/301/2011/M/273 

Dispozice s majetkem města – záměr prodeje pozemku parc. č. 1623/1 v k. ú. České 
Budějovice 3 

 
57. číslo jednací KP-RM/321/2011/M/293 

Dispozice s majetkem města – záměr prodeje pozemku parc. č. 3582/23 v k. ú. České 
Budějovice 3 

 
58. číslo jednací KP-RM/336/2011/M/308 

Dispozice s majetkem města – záměr prodeje části pozemku parc. č. 2181/1 v k. ú. České 
Budějovice 2 

 
59. číslo jednací KP-RM/255/2011/M/230 

Dispozice s majetkem města – záměr prodeje části pozemku parc. č. 136/2 v k. ú. České 
Vrbné 

 
60. číslo jednací KP-RM/290/2011/M/262 

Dispozice s majetkem města – prodej pozemku parc. č. 3321/4 v k. ú. Č. Budějovice 7 
 
61. číslo jednací KP-RM/299/2011/M/271 

Dispozice s majetkem města – prodej pozemku parc. č. 2802/2 v k. ú. Č. Budějovice 7 
 
62. číslo jednací KP-RM/281/2011/M/254 

Dispozice s majetkem města – prodej části pozemku parc. č. 2287/1 v k. ú. České 
Budějovice 7 

 
63. číslo jednací KP-RM/313/2011/M/285 

Dispozice s majetkem města – směna pozemků v k. ú. České Budějovice 5 za pozemky 
v k. ú. Dobrý Voda u Českých Budějovic a k. ú. Hlinsko u Vráta 

 
64. číslo jednací KP-RM/262/2011/M/236 

Dispozice s majetkem města – záměr budoucí směny nemovitostí části pozemku parc. č. 
301/6 v k. ú. České Budějovice 5 za části pozemků parc. č. 301/13, 301/14, 301/15, 
301/16 v k. ú. České Budějovice 5 

 
65. číslo jednací KP-RM/260/2011/M/234 

Dispozice s majetkem města – záměr budoucí směny nemovitostí pozemku parc. č. 
492/22 se stavbou garáže v k. ú. České Budějovice 5 za garáž na pozemku parc. č. 
742/29 v k. ú. České Budějovice 6 

 
66. číslo jednací KP-RM/259/2011/M/233 

Dispozice s majetkem města – záměr odkoupení garáže na pozemku parc. č. 742/15  
v k. ú. České Budějovice 6 

 
 



6 

67. číslo jednací KP-RM/258/2011/M/232 
Dispozice s majetkem města – záměr odkoupení nemovitostí parc. č. 570/41 se stavbou 
garáže v k. ú. České Budějovice 4 

 
68. číslo jednací KP-RM/257/2011/M/231 

Dispozice s majetkem města – záměr odkoupení nemovitosti garáže na pozemku parc. č. 
570/5 v k. ú. České Budějovice 4 
 

69. číslo jednací KP-RM/295/2011/M/267 
Návrh zadání změny územního plánu města České Budějovice v lokalitách 3.5.5. České 
Vrbné a 3.5.4. Stará cesta v k. ú. České Vrbné 

 
70. číslo jednací KP-RM/296/2011/M/268 

Prezentace čistopisu územní studie pořízené „Rožnov – U Školy“ v k. ú. České 
Budějovice 7 

 
71. číslo jednací KP-RM/275/2011/M/248 

Prezentace návrhu změny územního plánu města České Budějovice v lokalitách 2.3.1. 
Husova kolonie, 2.3.2. Husova kolonie zahrádky a 2.3.3. Pekárenská v k. ú. České 
Budějovice 4 

 
72. číslo jednací KP-RM/329/2011/M/301 

Připomínky dopravní komise rady města k „Superstrategii“ Ministerstva dopravy 
 
73. číslo jednací KP-RM/227/2011/M/216 

Dodatek č. 1 ke Smlouvě o podmínkách poskytnutí dotace z ROP NUTS II Jihozápad na 
projekt z Tematického IPRM „Řízení, monitorování, hodnocení a publicita IPRM“ 

 
74. číslo jednací KP-RM/233/2011/M/219 

Uzavření Dodatku č. 1 ke Smlouvě o podmínkách poskytnutí dotace z Regionálního 
operačního programu NUTS II Jihozápad na projekt „Personální a technické zajištění 
managementu IPRM“ 

 
75. číslo jednací KP-RM/335/2011/M/307 

Záměr předložení žádosti o dotaci na projekt „Bourací práce v areálu bývalých kasáren 
Čtyři Dvory“ 

 
76. číslo jednací KP-RM/241/2011/M/221 

Vyhodnocení dotačního programu města České Budějovice na podporu památkové péče 
za rok 2010 

 
77. číslo jednací KP-RM/280/2011/M/253 

Pravidla dotačního programu města České Budějovice na podporu památkové péče 
v roce 2011 

 
78. číslo jednací KP-RM/274/2011/M/247 

Dotační program „Podpora obnovy kulturních památek prostřednictvím obcí s rozšířenou 
působností“ 

 
79. číslo jednací KP-RM/298/2011/M/270 

Uspořádání tradičních jarních trhů statutárním městem České Budějovice 
 
 
 



7 

80. číslo jednací KP-RM/279/2011/M/252 
Udělení výjimky z nařízení statutárního města České Budějovice č. 1/2006 Tržní řád – 
Jarní trhy 

 
81. číslo jednací KP-RM/283/2011/M/255 

Vypsání nadlimitní veřejné zakázky pod názvem „Digitální povodňové plány, zřízení 
hlásného profilu a doplnění sítě VISO pro České Budějovice“ v otevřeném řízení dle  
§ 27 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, v platném znění 

 
82. číslo jednací KP-RM/273/2011/M/246 

Vypsání veřejné zakázky pod názvem „Převod linky č. 1 na trolejbusový provoz“ 
v jednacím řízení bez uveřejnění dle § 23 odst. 7 písm a), § 34 zákona č. 137/2006 Sb., o 
veřejných zakázkách, v platném znění 

 
83. číslo jednací KP-RM/332/2011/M/304 

Vypsání veřejné zakázky formou jednacího řízení bez uveřejnění na akci „Solární 
kolektory pro Centrum sociálních služeb Staroměstská“ – dodatek č. 2 

 
84. číslo jednací KP-RM/353/2011/M/325 

Vypsání veřejné zakázky na akci „Přeložka silnic II/156 a II/157 v Českých Budějovicích 
– 1. etapa, část 1.2 – SO – 104, 420, 421, 422 

 
85. číslo jednací KP-RM/354/2011/M/326 

Změny ve vypsání veřejné zakázky pod názvem „Přestavba objektu Na Zlaté stoce – 
domov pro seniory“ 

 
86. číslo jednací KP-RM/348/2011/M/320 

Změna požadavků na kvalifikaci k veřejné zakázce pod názvem „Zateplení ZŠ Máj I, II  
v Českých Budějovicích“ vypsané v otevřeném podlimitním řízení dle § 27 zákona č. 
137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, v platném znění 
(materiál na stůl) 

 
87. číslo jednací KP-RM/342/2011/M/314 

Smlouva o účasti na programu 129 120 „Podpora prevence před povodněmi II“ 
k projektu „Protipovodňová ochrana Jiráskova nábřeží, úsek ul. Budivojova – Nový 
most“ 

 
88. číslo jednací KP-RM/347/2011/M/319 

„I/34 propojení dopravních okruhů České Budějovice“ – smlouva o vypořádání práv a 
povinností souvisejících s realizací stavby I/34 propojení dopravních okruhů České 
Budějovice 

 
89. číslo jednací KP-RM/339/2011/M/311 

Dodatek č. 1 ke smlouvě o spolupráci při zajištění zpětného odběru elektrozařízení 
prostřednictvím stacionárních kontejnerů 

 
90. číslo jednací KP-RM/322/2011/M/294 

Předání majetku k hospodaření příspěvkové organizaci Centrum sociálních služeb 
Staroměstská 

 
91. číslo jednací KP-RM/319/2011/M/291 

Žádost společnosti Seterm CB, a. s., o udělení výjimky ke vstupu do komunikace  
I. kategorie v ochranné lhůtě – ulice B. Smetany, České Budějovice 

 



8 

92. číslo jednací KP-RM/320/2011/M/292 
Žádost společnosti Seterm CB, a. s., o udělení výjimky ke vstupu do komunikace  
I. kategorie v ochranné lhůtě – Okružní ulice, České Budějovice 
 

93. číslo jednací KP-RM/118/2011/M/114 
Žádost o výjimku ze sazebníku výše úhrad za zvláštní užívání komunikací 

 
94. číslo jednací KP-RM/292/2011/M/264 

Žádost o udělení výjimky z ceníku parkovného – vystavení duplikátu abonentní karty 
 
95. číslo jednací KP-RM/326/2011/M/298 

Ceník parkovného za stání silničních motorových vozidel na místních komunikacích 
nebo jejich úsecích, na nichž je zavedeno placené stání 

 
96. číslo jednací KP-RM/294/2011/M/266 

Žádost o udělení výjimky z nařízení č. 1/2006 Tržní řád – prodej alkoholických nápojů 
na nám. Přemysla Otakara II. v rámci konání X. Jihočeské lidové slavnosti 2011  

 
97. číslo jednací KP-RM/293/2011/M/265 

Žádost o udělení výjimky z nařízení č. 1/2006 Tržní řád – stánkový prodej alkoholických 
nápojů na parkovišti před TJ Sokol v rámci kulturní akce Budvar Fest 
 

98. číslo jednací KP-RM/304/2011/M/276 
Uzavření dodatků nájemních smluv uzavřených mezi městem a HC MOUNTFIELD,  
a. s., na pronájem Budvar arény 

 
99. číslo jednací KP-RM/338/2011/M/310 

Blokace ledové plochy v Budvar aréně pro žadatele HC MOUNTFIELD, a. s.,  
a Sportovní klub policie České Budějovice 

 
100. číslo jednací KP-RM/254/2011/M/228 

Žádost o snížení hodinové sazby za užívání ledové plochy v Budvar aréně – žadatel 
EURO HOCKEY, o. s. 

 
101. číslo jednací KP-RM/252/2011/M/226 

Dispozice s majetkem města – pronájem Budvar arény II. ledové plochy pro konání 
mezinárodního turnaje v metané – nájemce Sportovní klub Včelná 

 
102. číslo jednací KP-RM/324/2011/M/296 

Dispozice s majetkem města – pronájem Budvar arény pro pořádání operního představení 
dne 19. 5. 2011 

 
103. číslo jednací KP-RM/349/2011/M/321 

Výpověď Smlouvy o dílo č. 20-1246/S 
 
104. číslo jednací KP-RM/341/2011/M/313 

Předání majetku k hospodaření školám a školským zařízením zřizovaným statutárním 
městem České Budějovice 

 
105. číslo jednací KP-RM/315/2011/M/287 

Kritéria přijímání děti do mateřských škol 
(materiál na stůl) 

 
 



9 

106. číslo jednací KP-RM/277/2011/M/250 
Poskytnutí neinvestiční dotace Sdružení obrany spotřebitelů Jihočeského kraje 

 
107. číslo jednací KP-RM/230/2011/M/217 

Užití znaku města na nástěnné mapě města České Budějovice a okolí 
 
108. číslo jednací KP-RM/284/2011/M/256 

Užití znaku města v atlasovém díle „Česko v mapách“ 
 
109. číslo jednací KP-RM/285/2011/M/257 

Zpráva o činnosti centrální evidence petic a stížností odboru vnitřních věcí Magistrátu 
města České Budějovice za II. pololetí roku 2010 

 
110. číslo jednací KP-RM/226/2011/M/215 

Rezignace Ing. Petra Maroše na mandát člena Zastupitelstva města České Budějovice a 
prohlášení náhradníka za člena zastupitelstva města 

 
111. číslo jednací KP-RM/344/2011/M/316 

Územní působnost místních částí Územní komise Rady města České Budějovice 
 
112. číslo jednací KP-RM/270/2011/M/244 

Neinvestiční dotace – akce pod záštitou primátora – výroční členská schůze Svazu 
důchodců ČR; Dětský karneval; Sportovní dětský den; 5. ročník festivalu tvůrčí a 
dokumentární fotografie Fotojatka; „Den RS v Českých Budějovicích aneb Mám 
roztroušenou sklerózu ... No a co? 

 
113. číslo jednací KP-RM/325/2011/M/297 

Žádost o finanční příspěvek na stavbu pomníku českým pilotům 
 
114. Různé, diskuse 
 
115. Závěr 
 
   
 


